МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

Муниципальное учреждение «Департамент образования г.Аргун»

МУ «Департамент образования г.Аргун »

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

Муниципальни учреждени «Аргун-Г1алин дешаран департамент»

МУ «Аргун-Г1алин дешаран департамент»

П Р И К А З

19 ноября 2025 г. № 147-п

г. Аргун

Об утверждении плана мероприятий

межведомственного стандарта

антинаркотической профилактической

деятельности в Чеченской Республике до 2030 года

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 27.10.2025 №857-п. «Об утверждении плана мероприятий

межведомственного стандарта антинаркотической профилактической деятельности

в Чеченской Республике до 2030 года», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий межведомственного стандарта

антинаркотической профилактической деятельности в городском округе г. Аргун на

2025-2030 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста отдела ГМЦ Халимову М.Т.

Начальник                                                                                                         С.Р.Усманов

С приказом ознакомлена:                                                                           М.Т. Халимова

		2025-11-20T15:27:30+0300
	Усманов Сайдмагомед Рамазанович
	Я являюсь автором этого документа